
ZARZĄDZENIE NR 594/24 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz uchwały Nr 
LIV/482/23 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Czarna Białostocka na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 44 800,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu – zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 13 
235,81 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 72 385 741,00 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 53 797 152,00 

- dochody majątkowe w wysokości 18 588 589,00 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 81 960 924,92 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 50 293 580,92 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 31 667 344,00 zł.                                                       

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

 

Id: 711EBB6C-D140-4382-8FE8-5245F761D235. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 594/24 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – zlecone 

2010 44.800,00  

751 75109 

3030  44.800,00 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa z 
przeznaczeniem na finansowanie zadań 
wyborczych związanych z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów do rady gminy oraz wyborów 
burmistrza zarządzonych na dzień 7 
kwietnia 2024 r.– wypłata 
zryczałtowanych diet dla członków 
obwodowych  komisji wyborczych - 
pismo Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatury w Białymstoku nr 
DBŁ.3112.31.7.2024 z dn. 03.04.2024 r. 

OGÓŁEM 44.800,00 44.800,00 × 
 

Id: 711EBB6C-D140-4382-8FE8-5245F761D235. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 594/24 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

4260  750,00 własne 
700 70007 

4610 750,00  własne 

Dział 700 750,00 750,00  

4010  11.287,01 zlecone 
750 75011 

4040 11.287,01  zlecone 

Dział 750 11.287,01 11.287,01  

4010  417,92 zlecone 

4110  53,20 zlecone 

4120 0,02  zlecone 

4170 418,83  zlecone 

4210  27,68 zlecone 

751 75109 

4300 79,95  zlecone 

Dział 751 498,80 498,80  

4210  100,00 własne 
754 75412 

4520 100,00  własne 

Dział 754 100,00 100,00  

4300  600,00 własne 
900 90002 

4610 600,00  własne 

Dział 900 600,00 600,00  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 13.235,81 13.235,81  

WYDATKI RAZEM 13.235,81 13.235,81  
 

Id: 711EBB6C-D140-4382-8FE8-5245F761D235. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

